
                                                   Delibera n.°  1299 
              
                del    27/11/2009 

 
 
OGGETTO: Proroga termine convenzione tra la ASL n.8 e l’Azienda-Ospedaliero-Universitaria di 

Cagliari per la fornitura di servizi di supporto alle attività amministrative del Settore 
Previdenziale. 

MC 

Il Direttore Amministrativo 
certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio della A.S.L. N. 8-CA a partire dal ______________ 
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
Coadiuvato dal  
 
Direttore Amministrativo:     Dr. Gianluca Calabrò 
Direttore Sanitario:               Dr. Ugo Storelli 
 
 
PREMESSO  che, con delibera n. 1178 del 12.11.2007, è stata formalizzata la convenzione 

con l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Cagliari, avente ad oggetto, la 
fornitura di servizi di supporto, da parte della ASL n. 8, alle attività 
amministrative dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Cagliari; 

 
CONSIDERATO  che, questa ASL con delibera n. 387 del  19.03.2009,  ha rinnovato la 

convenzione sino al  30.06.2009, limitatamente al Settore Previdenziale; 
 
PRESO ATTO  che, l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Cagliari, con delibera n. 356 del 

2.09.2009, ha prorogato la convenzione con questa ASL, per l’acquisizione di 
servizi amministrativi del Settore Previdenziale,  stante l’assenza di personale 
esperto, dedicato a tali attività, sino al 31.12.2009; 

 
RITENUTO pertanto, di dover prorogare la convenzione in oggetto, sino al 31.12.2009;  
 
CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 

per i motivi esposti in premessa: 
 
di prorogare agli stessi patti e condizioni, la convenzione con l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di 
Cagliari avente ad oggetto, la fornitura di servizi amministrativi del Settore Previdenziale della ASL n.8 di 
Cagliari all’ Azienda Ospedaliero-Universitaria di Cagliari, sino al 31.12.2009; 
 
di comunicare la presente deliberazione  all’Azienda- Ospedaliero-Universitaria di Cagliari, nonché 
all’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 29 comma 2, 
della L. R. 10/2006. 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO 
   (DOTT. GIANLUCA CALABRÒ)         (DOTT. UGO STORELLI) 
 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
(DOTT. EMILIO SIMEONE) 


